
^^

“
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ2дбдотаИД , хРРРО зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формыобучения
среднее профессиональное образование

за счет средств субсидиина обеспечение государственного задания

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот 29 декабря 2020г. (протокол №10)
приказываю:
1.Зачислить в число студентов | курса очной формы обученияна базе основного

общего образования с 01 сентября 2021г. следующих абитуриентов:

Многопрофильный колледж профессионального образования

специальность подготовки по СПО 21.02.01 "Разработка и эксплуатация

нефтяныхи газовых месторождений"

1 АБДРАХМАНОВА ЭЛЬВИНА ФАННУРОВНА

2 АЛЕКСЕЕВА АРИНА СЕРГЕЕВНА

ЗБАТЫРОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



4 БУБНОВА СВЕТЛАНА ИГОРЕВНА

5 ВАСИЛЬЕВА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА

6 ГАЛЫШЕВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

7ГАРИФУЛЛИН ВАДИМ ИЛЬШАТОВИЧ

8 ГЛУХОВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА

9 ДЖАФАРОВ ПАРВИН ЧАПАР ОГЛЫ

10 ДОКУЧАВВА ПОЛИНА КОНСТАНТИНОВНА

11 ЕГОРОВА КАМИЛЛА ОЛЕГОВНА

12 ЖУЙКОВААННА ЮРЬЕВНА

13 ЗАГРЕБИН НИКИТА РОМАНОВИЧ

14 ЗАЙЦЕВ ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ

15 ЗОРИН ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

16 ИВАНОВА КАРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

17 ИЛИМБАЕВАВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

18 КАЙСИН ИЛЬЯ ИВАНОВИЧ

19 КАЛИНИН СТАНИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ

20 КЛЕМЕНТЬЕВА СОФЬЯ МИХАЙЛОВНА

21 КЛИМОВСКИХ АЛЕСЯ ИГОРЕВНА

22 КОНДРАТЬЕВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА

23 КОНДЮРИНАМАРИЯ ЮРЬЕВНА

24 КОРЕПАНОВ ЕВГЕНИЙ ПАВЛОВИЧ

25 КОРОБЕЙНИКОВА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА

26 КУЛИКОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

27 КУШКОВА ДАРЬЯ МИХАЙЛОВНА

28 ЛЕОНТЬЕВА АЛЕКСАНДРА ЮРЬЕВНА

29 ЛОЖКИН ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

30 МАВРИНСКИЙ ЕВГЕНИЙ СТАНИСЛАВОВИЧ

31 МИХАЙЛОВ ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ

32 МУДРИК ВЛАДИСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

33 МЫМРИН ВЛАДИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ

34 ПЕРЕВОЗЧИКОВА ЕЛИЗАВЕТА ПАВЛОВНА

35 ПЕРШИНАРТЁМ АЛЕКСЕЕВИЧ

0СП0242 ИИАС - УдГУ. 2021г.



36 ПЕРШИН ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

37 ПЕТРОВ ТИМОФЕЙ АРТЕМОВИЧ

38 ПРОКОПЬЕВ ЯРОСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ

39 РЫБЯНЦЕВА ПОЛИНА КОНСТАНТИНОВНА

40 САМСОНОВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

41 СТРЕЛКОВА НИКА АЛЕКСАНДРОВНА

42 ТЕТЕРИН РУСЛАН ЮРЬЕВИЧ

43 ХАЙДАРОВ ИЛЬГИЗ РАВИЛЬЕВИЧ

44 ХАННАНОВ ЛЕНАР МАРСЕЛЕВИЧ

45 ХОДЖИЕВ АЛИБЕК МАХМАДШАРИФОВИЧ (Таджикистан)

46 ШАЛАЕВА ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА

47 ШУТОВА ЕКАТЕРИНА ВАСИЛЬЕВНА

48 ЩЕПИН АНДРЕЙ ИВАНОВИЧ

49 ЯКОВЛЕВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

50 ЯСАВИЕВА КАМИЛА ИЛЬГАМОВНА

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор у Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.


